АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Тегульдет

12.11.2021                                                                                                                            № 147

О признании утратившим силу пункта 3 плана проведения проверок
соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных
Администрации Тегульдетского района на 2021 год, утвержденных распоряжением
Администрации Тегульдетского района от 16.02.2021 №22 «Об утверждении плана

проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы    трудового права, в учреждениях, подведомственных

Администрации Тегульдетского района, на 2021 год»

В соответствии с Законом Томской области от 8 декабря 2017 года № 144-ОЗ
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Томской области»:

1. Признать утратившим силу пункт 3 плана проведения проверок соблюдения
трудового законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в учреждениях, подведомственных Администрации Тегульдетского
района на 2021 год, утвержденных распоряжением Администрации Тегульдетского
района от 16.02.2021 № 22 «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в учреждениях, подведомственных Администрации Тегульдетского
района на 2021 год».
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Новокшонова Мария Викторовна
2-16-99
tgd-adk@tomsk.gov.ru